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证券代码：600097           证券简称：开创国际         公告编号：2014-014 

 

上海开创国际海洋资源股份有限公司 

关于定期报告更正的公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 
 

上海开创国际海洋资源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2014 年 4 月 30 日

在《中国证券报》、《上海证券报》和上海证券交易所网站披露了公司《2013 年年度

报告全文及摘要》、《2014 年第一季度报告全文及正文》。现根据上海证券交易所相关

要求，对公司上述定期报告中公司前 10 大股东名册进行了修改，具体如下： 

1、《2013 年年度报告全文及摘要》中公司前 10 大股东名册内容如下： 

原披露内容： 

单位：股 

截止报告期末股东总数 14,891 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 14,280 

前十名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比

例(%) 
持股总数 

报告期内

增减 

持有有限

售条件股

份数量 

质押或冻

结的股份

数量 

上海远洋渔业有限公司 国有法人 43.02 87,148,012 0 87,148,012 无 

华立集团股份有限公司 
境内非国

有法人 
16.45 33,318,589 4,476,367 0 未知 

华泰证券股份有限公司 未知 1.78 3,610,015 3,610,015 0 未知 

张坚 未知 1.07 2,170,509 2,170,509 0 未知 

张蓓 未知 0.93 1,890,100 1,890,100 0 未知 

沈志坤 未知 0.71 1,439,722 0 0 未知 

徐传先 未知 0.66 1,340,090 -170,210 0 未知 

张世轩 未知 0.54 1,085,212 1,085,212 0 未知 

傅利英 未知 0.49 997,272 0 0 未知 

海通证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户 
未知 0.48 964,104 964,104 0 未知 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份的数量 股份种类及数量 

华立集团股份有限公司 33,318,589 人民币普通股 

华泰证券股份有限公司 3,610,015 人民币普通股 

张坚 2,170,509 人民币普通股 
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张蓓 1,890,100 人民币普通股 

沈志坤 1,439,722 人民币普通股 

徐传先 1,340,090 人民币普通股 

张世轩 1,085,212 人民币普通股 

傅利英 997,272 人民币普通股 

海通证券股份有限公司客户信用交易担

保证券账户 
964,104 人民币普通股 

张瑶 883,100 人民币普通股 

上述股东关联关

系或一致行动的

说明 

1.前十名无限售条件股东之间未知有关联关系，亦未知是否属于一致行动人。 

2.未知上述前十名无限售条件股东和前十名股东之间是否存在关联关系。 

现更正为： 

单位：股 

截止报告期末股东总数 14,891 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 14,280 

前十名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比

例(%) 
持股总数 

报告期内

增减 

持有有限

售条件股

份数量 

质押或冻

结的股份

数量 

上海远洋渔业有限公司 国有法人 43.02 87,148,012 0 87,148,012 无 

华立集团股份有限公司 
境内非国

有法人 
16.45 33,318,589 4,476,367 0 未知 

华泰证券股份有限公司 未知 1.78 3,610,015 3,610,015 0 未知 

张坚 未知 1.22 2,472,409 2,472,409 0 未知 

张蓓 未知 1.07 2,163,000 2,163,000 0 未知 

沈志坤 未知 0.71 1,439,722 0 0 未知 

徐传先 未知 0.66 1,340,090 -170,210 0 未知 

张世轩 未知 0.54 1,085,212 1,085,212 0 未知 

傅利英 未知 0.49 997,272 0 0 未知 

张瑶 未知 0.44 883,100 883,100 0 未知 

前十名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份的数量 股份种类及数量 

华立集团股份有限公司 33,318,589 人民币普通股 

华泰证券股份有限公司 3,610,015 人民币普通股 

张坚 2,472,409 人民币普通股 

张蓓 2,163,000 人民币普通股 

沈志坤 1,439,722 人民币普通股 

徐传先 1,340,090 人民币普通股 

张世轩 1,085,212 人民币普通股 

傅利英 997,272 人民币普通股 

张瑶 883,100 人民币普通股 

广发证券股份有限公司约定购回式证券

交易专用证券账户 
604,979 人民币普通股 



 第 3 页，共 5 页 

 

上述股东关联关

系或一致行动的

说明 

1.前十名无限售条件股东之间未知有关联关系，亦未知是否属于一致行动人。 

2.未知上述前十名无限售条件股东和前十名股东之间是否存在关联关系。 

2、《2014 年第一季度报告全文及正文》中公司前 10 大股东名册内容如下： 

原披露内容： 

单位：股 

股东总数（户） 15,325 

前十名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比例

(%) 
持股总数 

持有有限售

条件股份 

数量 

质押或冻

结的股份

数量 

上海远洋渔业有限公司 国有法人 43.02 87,148,012 87,148,012 无 

华立集团股份有限公司 
境内非国有

法人 
16.45 33,318,589 0 未知 

海通证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户 
未知 1.64 3,331,428 0 未知 

沈志坤 未知 0.71 1,439,722 0 未知 

徐传先 未知 0.66 1,340,090 0 未知 

傅利英 未知 0.49 997,272 0 未知 

张瑶 未知 0.44 883,100 0 未知 

华泰证券股份有限公司 未知 0.36 734,000 0 未知 

广发证券股份有限公司约

定购回式证券交易专用证

券账户 

未知 0.30 604,979 0 未知 

林薇 未知 0.27 551,900 0 未知 

前十名无限售条件流通股股东持股情况 

股东名称（全称） 
期末持有无限售条件流

通股的数量 
股份种类及数量 

华立集团股份有限公司 33,318,589 人民币普通股 

海通证券股份有限公司客户信用交易担保

证券账户 
3,331,428 人民币普通股 

沈志坤 1,439,722 人民币普通股 

徐传先 1,340,090 人民币普通股 

傅利英 997,272 人民币普通股 

张瑶 883,100 人民币普通股 

华泰证券股份有限公司 734,000 人民币普通股 

广发证券股份有限公司约定购回式证券交

易专用证券账户 
604,979 人民币普通股 

林薇 551,900 人民币普通股 

中投证券－中行－中投汇盈基金优选集合

资产管理计划 
530,000 人民币普通股 
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上述股东关联关

系或一致行动的

说明 

1.前十名无限售条件股东之间未知有关联关系，亦未知是否属于一致行动人。 

2.未知上述前十名无限售条件股东和前十名股东之间是否存在关联关系。 

现更正为： 

单位：股 

股东总数（户） 15,325 

前十名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比例

(%) 
持股总数 

持有有限售

条件股份 

数量 

质押或冻

结的股份

数量 

上海远洋渔业有限公司 国有法人 43.02 87,148,012 87,148,012 无 

华立集团股份有限公司 
境内非国有

法人 
16.45 33,318,589 0 未知 

张坚 未知 1.39 2,818,924 0 未知 

沈志坤 未知 0.71 1,439,722 0 未知 

徐传先 未知 0.66 1,340,090 0 未知 

傅利英 未知 0.49 997,272 0 未知 

张瑶 未知 0.44 883,100 0 未知 

华泰证券股份有限公司 未知 0.36 734,000 0 未知 

广发证券股份有限公司约

定购回式证券交易专用证

券账户 

未知 0.30 604,979 0 未知 

林薇 未知 0.27 551,900 0 未知 

前十名无限售条件流通股股东持股情况 

股东名称（全称） 
期末持有无限售条件流

通股的数量 
股份种类及数量 

华立集团股份有限公司 33,318,589 人民币普通股 

张坚 2,818,924 人民币普通股 

沈志坤 1,439,722 人民币普通股 

徐传先 1,340,090 人民币普通股 

傅利英 997,272 人民币普通股 

张瑶 883,100 人民币普通股 

华泰证券股份有限公司 734,000 人民币普通股 

广发证券股份有限公司约定购回式证券交

易专用证券账户 
604,979 人民币普通股 

林薇 551,900 人民币普通股 

中投证券－中行－中投汇盈基金优选集合

资产管理计划 
530,000 人民币普通股 

上述股东关联关

系或一致行动的

说明 

1.前十名无限售条件股东之间未知有关联关系，亦未知是否属于一致行动人。 

2.未知上述前十名无限售条件股东和前十名股东之间是否存在关联关系。 
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本次更正不涉及财务报表数据的变更，公司对上述更正给投资者带来的不便深

感歉意，修订后的公司《2013 年年度报告全文及摘要》、《2014 年第一季度报告全文

及正文》详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。 

特此公告。 

 

 

上海开创国际海洋资源股份有限公司 

董事会 

2014 年 6 月 11 日 

http://www.sse.com.cn/

